
Nr postępowania: ZP/72/005/D/24 

 

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

www.pg.edu.pl 

                                                                                                                          Gdańsk, 03.06.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Sukcesywna dostawa wraz z transportem materiałów promocyjnych dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej, 
z podziałem na części”: 
 
cześć nr 1:     materiały promocyjne (bluza, koszulka, rollup, miarka zwijana, scyzoryk,  

 długopis soft touch z touchpenem, bawełniana tor ba, kubek termiczny,  
 czapka z daszkiem (bejsbolówka), notes eko w linię z zestawem memo, 
 latarka, pendrive 16GB, rollup PG RACING 
 

cześć nr 2:     materiały promocyjne (kurtka) ” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informacje o: 

1. kwocie, opublikowanej  (przed otwarciem ofert) na stronie internetowej prowadzonego postępowania, jaką zamierza przeznaczyć  

        na sfinansowanie zamówienia dla poszczególnych części tj.  

        w części nr 1: całkowita wartość zamówienia (zam. podstawowe wraz z prawem opcji): 125 605,22 zł. brutto,  

                              w tym w ramach zamówienia podstawowego: 62 802,61 zł. brutto w ramach prawa opcji: 62 802,61 zł. brutto  

 

        w części nr 2: całkowita wartość zamówienia (zam. podstawowe wraz z prawem opcji): 36 080,00 zł. brutto,  

                              w tym w ramach zamówienia podstawowego: 18 040,00 zł. brutto w ramach prawa opcji: 18 040,00 zł. brutto  

 

2. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

3. cenach zawartych w ofertach 
 

Termin złożenia ofert: do dnia 03 czerwca 2024 r do godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 03 czerwca 2024 r. godz. 10:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr postępowania: ZP/72/005/D/24 

Strona 2 z 3 
 

 

 

C Z E Ś Ć   N R   1 

Nr 

oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Kryterium 1 

Cena 

Kryterium 2 

Termin dostawy zamówień cząstkowych 

1. Tukan S.C. Paweł Tuczkowski Artur Klemann 
ul. Worcella 31, 80-809 Gdańsk 
NIP 583 24 95 150 
 
Data złożenia oferty:  
24-05-2024  
09:35:43 

 

nie złożono  oferty w części nr 1 

2. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków, 
NIP 679 10 26 110 
 
 
Data złożenia oferty:  
29-05-2024  
08:10:44 

 

Całkowita wartość oferty: 151 031,70 PLN brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 75 515,85 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 75 515,85 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

3. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  
NIP 578 117 93 89 

 
Data złożenia oferty:  
01-06-2024  
22:18:35 

 

Całkowita wartość oferty: 203 500,00 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 101 750,00 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 101 750,00 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

4.  KDS TEXTIL SP. Z O. O. 
Aleja Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 
NIP 521 38 66 364 
 
Data złożenia oferty:  
03-06-2024  
08:59:33 

Całkowita wartość oferty: 214 324,20 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 107 162,10 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 107 162,10 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

                            

                           

 

 

 

 



Nr postępowania: ZP/72/005/D/24 

Strona 3 z 3 
 

 

C Z E Ś Ć   N R  2 

Nr 

oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Kryterium 1 

Cena 

Kryterium 2 

Termin dostawy zamówień cząstkowych 

1. Tukan S.C. Paweł Tuczkowski Artur Klemann 
ul. Worcella 31, 80-809 Gdańsk 
NIP 583 24 95 150 
 
Data złożenia oferty:  
24-05-2024  
09:35:43 

Całkowita wartość oferty: 29 300,00 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 14 650,00 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 14 650,00 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

2. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków, 
NIP 679 10 26 110 
 
Data złożenia oferty:  
29-05-2024  
08:10:44 

Całkowita wartość oferty: 42 312,00 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 21 156,00 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 21 156,00 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

3. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg  
NIP 578 117 93 89 

 
Data złożenia oferty:  
01-06-2024  
22:18:35 

Całkowita wartość oferty: 30 000,00 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 15 000,00 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 15 000,00 PLN  brutto 

10 dni kalendarzowych 

4.  KDS TEXTIL SP. Z O. O. 
Aleja Jana Pawła II 43A/37B, 01-001 Warszawa 
NIP 521 38 66 364 
 
Data złożenia oferty:  
03-06-2024  
08:59:33 

Całkowita wartość oferty: 23 247,00 PLN  brutto,  

w tym:  
zamówienie podstawowe: 11 623,50 PLN brutto 
zamówienie w ramach prawa opcji: 11 623,50 PLN brutto 

10 dni kalendarzowych 

                               Z poważaniem 

 

                                  Dziekan 

                                        prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 

                                           WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA       

 
                    

Otrzymują: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a  


